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90258963 0 11.9.2020 Bufetový vozík ohrievny 2xGN1/1 1 1 632,51 0 100

22017866 0 7.5.2009 Dopravný pás SP 90 motor s ovládaním 1 12 582,80 0 100

90196908 0 2.9.2011 dráha na podnosy 1 1 605,56 0 100

90220136 0 7.8.2015 fototapeta nástenná vinylová VM Mlyny 1 1 423,98 0 100

22022866 0 2.10.2020 Chladiaci bufetový stolík + 4xGN 1/1 1 2 117,32 1 556,32 100

22017861 0 7.5.2009 Chladiací stôl - obsluž.chl.vitrína 1 4 614,69 0 100

22017862 0 7.5.2009 Chladiací stôl - obsluž.chl.vitrína 1 4 322,18 0 100

29002173 0 22.6.2009 Kryty radiatorov vo veľkej miestností 1 3 344,82 0 100

90182811 0 31.7.2010 Manutan-stolička Joy SY 3 489,05 0 100

90182812 0 31.7.2010 Manutan-stolička Joy SY 1 114,11 0 100

22019415 0 30.11.2011 Oblá nádstavba sklo/nerez s tepelným mostom 1 2 432,10 0 100

90182834 0 31.7.2010 pokladničná závora 2 999,54 0 100

22018175 0 3.12.2009 Pokladničný box NPS1ZU 3 ks  + výčapný pult SKS22 1 6 139,67 0 100

90234086 0 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 1 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 2 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 3 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 4 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 5 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 6 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 7 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 8 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 9 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 10 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 11 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 12 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 13 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90234086 14 15.2.2017 stolička konferenčná - natural 1 126,57 0 100

90198000 0 24.4.2012 Stolička Tosca 116- buk natural 6 444,8 0 100

90198001 0 24.4.2012 Stolička Twist 240-N2 LZD-zebrano 76 7 846,86 0 100

90198002 0 24.4.2012 Stolička Twist- buk natural V1 182 21 001,90 0 100

90182821 0 31.7.2010 stôl jedálenský 1200x800 LTD buk 5 947,63 0 100

90182816 0 31.7.2010 stôl jedálenský 1600x80x74,5 LTD zelená 4 744,25 0 100

90182814 0 31.7.2010 stôl jedálenský 160x80x74,5 LTD caňon 7 1 302,44 0 100

90182813 0 31.7.2010 stôl jedálenský 160x80x74,5 LTD žltý 11 2 046,70 0 100

90182826 0 31.7.2010 Stôl jedálenský 160x80x74,5 tm.zelená 10 1 860,64 0 100

90182815 0 31.7.2010 stôl jedálenský 80x80x74,5 LTD caňon 4 631,75 0 100

90182827 0 31.7.2010 stôl jedálenský 80x80x74,5 tm.zelená 6 947,63 0 100

90182828 0 31.7.2010 stôl jedálenský 80x80x74,5 žltá 4 947,63 0 100

90241499 0 2.5.2018 stôl jedálenský malý - červený 1 228,54 0 100

90241499 1 2.5.2018 stôl jedálenský malý - červený 1 228,54 0 100

90241499 2 2.5.2018 stôl jedálenský malý - červený 1 228,54 0 100

90234085 3 15.2.2017 stôl jedálenský malý - tehlový 1 228,54 0 100

90234085 4 15.2.2017 stôl jedálenský malý - tehlový 1 228,54 0 100

90234085 5 15.2.2017 stôl jedálenský malý - tehlový 1 228,54 0 100

90234085 0 15.2.2017 stôl jedálenský malý - zelený 6 228,54 0 100

90234085 1 15.2.2017 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90234085 2 15.2.2017 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90241499 3 2.5.2018 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90241499 4 2.5.2018 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90241499 5 2.5.2018 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90241499 6 2.5.2018 stôl jedálenský malý - zelený 1 228,54 0 100

90241499 7 2.5.2018 stôl jedálenský malý - žltý 1 228,54 0 100

90241499 8 2.5.2018 stôl jedálenský malý - žltý 1 228,54 0 100

90241499 9 2.5.2018 stôl jedálenský malý - žltý 1 228,54 0 100

90241500 0 2.5.2018 stôl jedálenský veľký - zelený 1 362,36 0 100

90241500 1 2.5.2018 stôl jedálenský veľký - žltý 1 362,36 0 100

90250362 0 25.8.2016 televízor SONY BRAVIA - LED 55" 1 879,83 0 100

90250363 0 25.8.2016 televízor SONY BRAVIA - LED 55" 1 879,83 0 100

90228492 0 25.8.2016 TV SONY BRAVIA KD-558509C s držiakom na stenu 1 1 190,75 0 100 1,87066E+14

90228492 3 25.8.2016 TV SONY BRAVIA KD-558509C s držiakom na stenu 1 1 190,75 0 100

90228492 6 25.8.2016 TV SONY BRAVIA KD-558509C s držiakom na stenu 1 1 190,75 0 100

90228492 7 25.8.2016 TV SONY BRAVIA KD-558509C s držiakom na stenu 1 1 190,77 0 100

90248789 0 29.3.2019 TV SONY Bravia LED  55" 1 947,93 0 100 6015792

Hnuteľný majetok

Príloha č. 4a - Zoznam prenajatých hnuteľných vecí



90183284 0 31.7.2010 vešiaková stena 2100 13 817,81 0 100

90258718 0 25.8.2020 Vitrína DETOLF 1 58,11 0 100

90183274 0 31.7.2010 vozík na podnosy 3 2 032,58 0 100

90183275 0 31.7.2010 vozík na podnosy 6 4 064,87 0 100

90209142 0 5.12.2013 kryt na akvárium - jedáleň 1 147,79 0 101

29002174 0 22.6.2009 Kryty radiatorov pod panelom 1 4 426,58 0 101

90182819 0 31.7.2010 kryty radiátorov v malej miestnosti 1 1 514,47 0 101

22022792 0 11.6.2020 Baliaci stroj HANDSEAL  a matrice HAND/EKOSEAL 1 2 894,00 2 047,00 102

90260579 0 19.11.2020 Gril kontaktný Panini 260 PS-2010 L 1 309,63 0 102

22017893 0 20.5.2009 Chladnička  presklená FKS 50002 1 1 690,05 0 102

22017859 0 7.5.2009 Ohrevná skriňa  TS 2 1 3 607,72 0 102

22017883 0 14.5.2009 Ohrevná skriňa TS2 1 3 607,72 0 102

22017884 0 14.5.2009 Ohrevná skriňa TS2 1 3 607,74 0 102

22018152 0 30.11.2009 Ohrevný pult KSVOL3 1 1 121,46 0 102

22018155 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ221 1 1 886,80 0 102

22018156 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ221 1 1 250,29 0 102

22018153 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ311 1 1 395,29 0 102

22018154 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ311 1 2 155,08 0 102

90263658 0 13.4.2021 Palacinkovač Caterina  -  nerez 1 296,93 0 102

90196910 0 31.12.2011 parapety nerez 1 894,61 0 102

90177169 0 22.10.2009 stoly pracovné 3 416,1 0 102

90235399 0 6.7.2017 varidlo elektrické - sporák SPQ 90/80E, PCQ 90/80 1 1 640,80 0 102

90248886 0 10.4.2019 vozík servírovací s vaničkou TS -210 1 174,11 0 102

90248886 1 10.4.2019 vozík servírovací s vaničkou TS -210 1 174,11 0 102

90248886 2 10.4.2019 vozík servírovací s vaničkou TS -210 1 174,11 0 102

90248886 3 10.4.2019 vozík servírovací s vaničkou TS -210 1 174,11 0 102

22008744 0 15.10.2002 Vyd.ohr.pult 1 1 542,49 0 102

90196906 0 31.12.2011 výdajný pultVOP 3 - Davac  FIMABO 3 3 481,49 0 102

90179825 0 18.12.2009 zásobník na taniere dvojtubusový 3 2 280,00 0 102

22018196 0 3.12.2009 zásobník na taniere VOI 1 732,52 0 102

22018178 0 3.12.2009 Zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48 0 102

22018179 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,49 0 102

22018191 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48 0 102

22018192 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48 0 102

22018193 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48 0 102

22018194 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48 0 102

22017840 0 6.5.2009 Cukrársky konvektomat  LAINOX BPE104P 1 11 330,82 0 103

22022060 0 18.9.2017 Elektrcká pekárska pec FM ST-616 1 9 727,60 4 658,60 103 H170822022999

22017851 0 7.5.2009 Elektrická fritéza 700/600 1 2 499,62 0 103

22021812 0 26.5.2016 Fritéza plynová Bertos 20+20 M 1 3 012,04 1 101,04 103 16106/74576

22022137 0 18.9.2017 Konvektomat Fagor APE201 1 11 661,40 5 586,40 103 8100958444

22022138 0 18.9.2017 Konvektomat Fagor APE201 1 11 661,40 5 586,40 103 8100958443

22020492 0 1.5.2014 Konvektomat Rational SCC Whitefficiency 1 23 393,12 4 705,12 103

22022034 0 6.7.2017 Kotol plynový GLR-151 1 2 695,60 1 251,60 103 170585

22022034 1 6.7.2017 Kotol plynový GLR-151 1 2 695,60 1 251,60 103 170586

22017855 0 6.7.2017 Krájač knedlí HLM 52002 1 3 500,78 0 103

22022061 0 18.9.2017 Multifunkč. tlaková panvica Frima VCC 311 1 22 971,20 11 002,20 103 E311PI1708029580

22022035 0 6.7.2017 Panva smaž. elektrická 80 l EBS80-98 inox 1 2 168,20 1 006,20 103 170639

22022035 1 6.7.2017 Panva smaž. elektrická 80 l EBS80-98 inox 1 2 168,20 1 006,20 103 170639

22018910 0 8.11.2010 Panvica multifunkčná el. 1 22 562,13 0,00 103

22018708 0 26.7.2010 Plynový kotol 150 l 1 4 622,65 0 103

22022059 0 18.9.2017 Plynový kotol Gatrohal KG 300 1 5 274,00 2 524,00 103 V.Č.1619

22021992 0 27.3.2017 Plynový kotol KG 200 1 4 652,84 2 065,84 103

29002196 0 14.12.2009 Pracovný stôl SKS   20 1 598,64 0 103

29002195 0 14.12.2009 Pracovný stôl SKS   23 1 687,77 0 103

29002193 0 14.12.2009 Pracovný stôl SKS22 1 891,63 0 103

29002194 0 14.12.2009 Pracovný stôl SKS22 1 1 111,88 0 103

90183231 0 31.7.2010 pracovný stôl zásuvkový - Davac 1 734,76 0 103

22017850 0 7.5.2009 Varidlo plynové 700/138 T 1 3 079,63 0 103

90183240 0 31.7.2010 odkladací stôl - Davac 2 920,7 0 103,109

90183239 0 31.7.2010 umývací stôl s policou 2 573,36 0 103,113

90235433 1 18.7.2017 chladnička ECC700TN ECO  nerezová 1 1 054,80 0 104

90183233 0 31.7.2010 závesná polička dlšia 1 359,25 0 104

90235434 0 18.7.2017 chladiaci pult WCT702AL 2 1 170,83 0 104,105

90263439 0 13.4.2021 Dezinfekčný box - streilizátor Maxxo 1 56,75 0 105

22022124 0 10.10.2017 Nárezový stroj BRAHER MA - 300 1 3 773,84 1 830,84 105

90183237 0 31.7.2010 pracovný stôl bez police 2 725,69 0 105

90183225 0 31.7.2010 pracovný stôl zásuvkový 1 1 259,78 0 105

90183238 0 31.7.2010 umývací stôl 1 704,83 0 105

90235075 0 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1 0 105 9829019002



22017930 0 22.6.2009 Zavážací vozík KS 201 1 2 358,51 0 105

22022852 0 21.8.2020 Elektr.naklepávač mäsa PRIMAX GASTRO 1 2 700,00 1 950,00 106

22018282 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79 0 106

90183229 0 31.7.2010 mäsoklát 1 504,96 0 106

22018445 0 20.5.2010 Nárezový stroj ZAFFIRA 350 aut. 1 5 453,95 0 106

90183269 0 31.7.2010 plošný vozík 1 371,22 0 106

90183235 0 31.7.2010 pracovný stôl  so zásuvkami 1 1 130,13 0 106

90183236 0 31.7.2010 pracovný stôl bez police 2 771,44 0 106

90183224 0 31.7.2010 rohový pracovný stôl - 1 962,69 0 106

90183261 0 31.7.2010 sada nožov 1 892,29 0 106

90183228 0 31.7.2010 umývací stôl 1 939,52 0 106

90235075 1 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1 0 106 9415036021

22017853 0 7.5.2009 Zavážací vozík KS 201 1 2 614,99 0 106

90263656 0 13.4.2021 Dávkovací lievik na omáčky STALGAST 1 54,62 0 107

90263657 0 13.4.2021 Dávkovací lievik na omáčky STALGAST 1 54,62 0 107

90182807 0 31.7.2010 gastronádoba nerezová 1/1 20 mm 10 180,61 0 107

90182802 0 31.7.2010 Gastronádoba nerezová 1/1 200 mm 30 1 717,27 0 107

90182806 0 31.7.2010 gastronádoba nerezová 1/1 65 mm 30 714,31 0 107

90182803 0 31.7.2010 Gastronádoba nerezová 1/2200 mm 10 379,07 0 107

90182804 0 31.7.2010 Gastronádoba polykarbonát 1/1 150 mm 3 104 0 107

90182805 0 31.7.2010 gastronádoba polykarbonát 1/2 150 mm 5 100,13 0 107

90182794 0 31.7.2010 Kryt nerezový na gastronádobu 1/1 30 644,96 0 107

90182795 0 31.7.2010 Kryt polykarbonát na gastronádobu 1/1 6 113 0 107

90143145 0 15.2.2000 Naberač. dierková 1 41,55 0 107

90226674 0 26.5.2016 plech na pečenie 60x40x6 cm smaltovaný-konvektomat 10 1 255,23 0 107

90183248 0 31.7.2010 regál 4 2 406,89 0 107

90145580 0 12.12.2005 stôl antikor 1 305,05 0 107

22022495 0 11.1.2019 Umývačka čierneho riadu univerzálna MEIKO FV 250-2 1 20 292,48 12 114,48 107 10414609

90183223 0 31.7.2010 umývací stôl 2 1 227,27 0 107,111

22018283 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79 0 108

22018286 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,82 0 108

90220086 0 7.9.2015 mraznička GGv5810 Liebher 1 1 328,27 0 108 832630772

90183227 0 31.7.2010 regál skladový,nerezový 2 1 751,50 0 108

22018011 0 22.9.2009 Miešačka mäsa Mix 100 1 7 834,02 0 109

90235395 0 6.7.2017 mixér ručný Electrolux B 3000 + metly 1 644,6 0 109 B3000/600360

90235395 1 6.7.2017 mixér ručný Electrolux B 3000 + metly 1 644,6 0 109 B3000/600360

90259260 0 29.9.2020 mixer tyčový ponorný 1 306,87 0 109 gastrotechnika

90259261 0 29.9.2020 mixer tyčový ponorný s príslušenstvom 1 168,26 0 109

22017886 0 20.5.2009 Nerezová dieža 180+vozík 1 3 585,96 0 109

22017885 0 20.5.2009 Nerezová dieža 180+vozík 1 3 585,97 0 109

90183271 0 31.7.2010 nerezový hrniec 14,5 l 1 192,39 0 109

90183255 0 31.7.2010 pracovný stôl 2 2 567,95 0 109

90183257 0 31.7.2010 pracovný stôl 1300x700x850 mm 1 1 374,68 0 109

90183256 0 31.7.2010 pracovný stôl 1800x700x850 mm 1 915,07 0 109

90236750 0 9.10.2017 robot kuchynský Kenwood Chef 1 584,83 0 109 KVL417OS

22017841 0 7.5.2009 Šokovačka ABM 101S 1 12 724,80 0 109

29002197 0 16.12.2009 umývací stôl MSVD1 1 812,12 0 109

22017891 0 20.5.2009 Univerzálny robot RE22 1 6 735,53 0 109

22022017 0 29.5.2017 univerzálný robot RE22 s príslušenstvom 1 5 460,35 2 458,35 109

90188148 0 1.12.2010 Disk na krájanie kociek 1 248,01 0 110

90198955 0 6.6.2012 Kancelárska stolička BRUNO 2 394,71 0 110

90179826 0 18.12.2009 sada diskov ku krájaču zeleniny CL 55 1 889 0 110

90182831 0 31.7.2010 Seneca skriňa 1-dverová, policová 1 142,79 0 110

90182832 0 31.7.2010 Seneca skriňa 1-dverová, policová 1 142,79 0 110

90182830 0 31.7.2010 Seneca skriňa 2-dverová, policová 5 870,82 0 110

22019854 0 31.12.2012 Drvič odpadu 1 3 372,12 270,12 111

90183276 0 31.7.2010 manipulačný vozík 1 314,63 0 111

22022494 0 11.1.2019 Pásová umývačka b riadu MEIKO M-IQ B-M54 V8 N20 P6 1 74 674,08 44 596,08 111 10407663

90183232 0 31.7.2010 pracovný stôl 1 775,59 0 111

90183259 0 31.7.2010 pracovný stôl 600x700x850 mm 1 896,81 0 111

90145581 0 12.12.2005 stôl antikor 2 305,05 0 111

90248886 4 10.4.2019 vozík servírovací s vaničkou TS -210 1 174,11 0 111

90259262 0 29.9.2020 Elektrický odšťavovač na citrusy 1 34,85 0 112

22018281 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79 0 112

22022123 0 10.10.2017 Krájač zeleniny Robot Coupé CL60 PP 1 9 704,16 4 715,16 112

90183258 0 31.7.2010 pracovný stôl 1300x700x850 mm - Davac 1 717,01 0 112

29002199 0 18.12.2009 Pracovný stôl PS 13 2 853,46 0 112

90183230 0 31.7.2010 rohový pracovný stôl 1 963,43 0 112

90182300 0 30.6.2010 stôl pracovný 1 59,57 0 112

90235075 2 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1 0 112 9415036022



90263976 0 23.4.2021 Váha elektr. CAS SW-2 1 97,6 0 112

90183220 0 31.7.2010 umývací stôl, 2 1 320,25 0 112,114

22018377 0 11.2.2010 Škrabka na zemiaky 1 2 014,87 0 113

90181800 0 31.5.2010 manipulačný vozík nerezový 2 860 0 114

90235769 0 6.9.2017 váha plošinová NLD SS do 300kg 1 291,83 0 114

90183268 0 31.7.2010 vozík na pizza plech 1 677,53 0 114

90234548 0 10.4.2017 výrobník ľadu IM 21 A 1 703,2 0 114

22018149 0 30.11.2009 Zavážací vozík CR 101 1 1 155,81 0 114

90182817 0 31.7.2010 šatník dvojdielny dvierka oranž. 17 5 798,26 0 118

90248466 0 12.2.2019 práčka Gorenje WP723 1 262,08 0 119

90218455 0 4.6.2015 chladiaca vitrína GKV 6000-22 Liebher 1 940,53 0 127

22018285 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79 0 127

90258719 0 25.8.2020 Vitrína DETOLF 1 58,11 0 127

90258720 0 25.8.2020 Vitrína DETOLF 1 58,11 0 127

90148086 0 29.6.2006 policová zostava nerez PZ 9 534,84 0 127

90183748 0 31.8.2010 Plátkovač 10 mm 1 145,82 0 137

90183749 0 31.8.2010 Plátkovač 3 mm 1 145,82 0 137

90183247 0 31.7.2010 paletový vozík - Davac 1 490,44 0 140

90183221 0 31.7.2010 tlaková sprcha - Davac 3 699,21 0 113,112,111

90198958 0 6.6.2012 Kancelárska stolička VISION ŠEF 1 356 0 125  kancel

90182306 1 30.6.2010 kontajner 5 zásuvkový na kolieskach 1 355,35 0 125  kancel

90182314 0 31.7.2010 malá skrinka s posuvnými dverami 1 61,28 0 125  kancel

90204993 0 2.8.2013 počítačka bankoviek BC 130 plus 1 340,23 0 125  kancel

90182303 0 30.6.2010 polica závesná na stenu 3 89,15 0 125  kancel

90182313 0 30.6.2010 pracovný stôl kancelársky 1 88,41 0 125  kancel

90183283 0 31.7.2010 Realex Int-počítačka euromincí 1 249,53 0 125  kancel

90182305 0 30.6.2010 skrinka na kľúče 1 20,66 0 125  kancel

90202967 0 31.12.2012 tester na alkohol DA 7000 1 73,21 0 125  kancel

90142979 0 15.4.2005 Trezor 1 759,14 0 125  kancel

90235787 0 6.9.2017 vysávač ROWENTA RO 2522WA City Space Cyclonic 1 63,98 0 125  kancel

90236848 0 13.11.2017 zosilovač MVC6300CR 1 262,73 0 125  kancel

90234547 0 10.4.2017 chafing rm x 1 139,78 0 garáž

90234547 1 10.4.2017 chafing rm x 1 139,78 0 garáž

90234547 2 10.4.2017 chafing rm x 1 139,78 0 garáž

90234547 3 10.4.2017 chafing rm x 1 139,78 0 garáž

90183266 0 31.7.2010 tablotherm - Davac 5 1 331,52 0 garáž

90183251 0 31.7.2010 termonádoba 1/1 200 mm - Davac 12 2 267,23 0 garáž

22017836 0 7.5.2009 chladiace a mraziace boxy 1 68 508,31 0 sklady,box

90188152 0 1.12.2010 Komplet reg.mobilný 50/130/180 - Davac 15 690,07 0 sklady,box

90242284 0 19.6.2018 regál pojazdný CAMSHELF do chladiacich zariadení 1 623,4 0 sklady,box MSUR451316PK

90234087 0 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 1 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 2 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 3 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 4 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 5 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 6 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 7 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 8 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 9 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 10 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 11 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,4 0 šatňa posch.

90234087 12 15.2.2017 šatník dvojdverový - farba tehlová 1 264,44 0 šatňa posch.

22022235 0 20.3.2018 Automatická neelektrická úpravovňa vody 1 5 667,88 2 947,88

90175551 0 16.6.2009 elektromer ETS 410x/5elektronický s mech.číselník 1 248,52 0

90183751 0 31.8.2010 Kuchynský teplomer 1 421,39 0

90183752 0 31.8.2010 Kuchynský vlhkomer 1 497,17 0

616 348,31 116 231,43



Spotrebný majetok

Označenie 

miestnosti
Označenie Počet ks

Prevádzka Club tanier 29

Prevádzka Doska HDPE na mliečne výrobky biela 6

Prevádzka Doska HDPE na ovocie zelená 1

Prevádzka Doska HDPE na surové mäso červená 4

Prevádzka Doska HDPE na surové ryby modrá 1

Prevádzka Doska HDPE na uvarené mäso žltá 1

Prevádzka Gastronádoba 2/1 17

Prevádzka GN 1/1 10 52

Prevádzka GN 1/1 100 57

Prevádzka GN 1/1 15 28

Prevádzka GN 1/1 200 86

Prevádzka GN 1/1 50 217

Prevádzka GN 1/1 plech 19

Prevádzka GN 1/1 sito 26

Prevádzka GN 1/2 50 9

Prevádzka GN 1/2 sito 100 8

Prevádzka GN 1/3 5 27

Prevádzka GN 1/4 7

Prevádzka Hadica odpadová práčková 4

Prevádzka Hadica pancierovaná mix 25

Prevádzka Haluškáreň okrúhla 1

Prevádzka Hrnce antikor 17

Prevádzka Lopata nerezová veľká 4

Prevádzka Lopatka Al 39,5cm 2

Prevádzka Lopatka na popol 4

Prevádzka Lyžica antikor prekladacia 6

Prevádzka Lyžica polievková 414

Prevádzka Lyžička čajová 144

Prevádzka Lyžička mocca 19

Prevádzka Metla veľka nerezová ručná 1

Prevádzka Metlička ručná malá 15

Prevádzka Misa na šalát porcelán 1

Prevádzka Misa na šalát sklo 1

Prevádzka Miska na polievku - bujónová 270

Prevádzka Naberačka antikor mix 65

Prevádzka Naberačka 6

Prevádzka Nôž mäsiarsky 26cm 13

Prevádzka Nôž mäsový 517

Prevádzka Nôž na chlieb 4

Prevádzka Nôž na zeleninu 8cm 7

Prevádzka Nôž obojručný 5

Prevádzka Obracačka antikor malá 2

Prevádzka Obracačka antikor veľká 2

Prevádzka Obracačka prekladacia perforovaná 4

Prevádzka Ocieľka 1



Prevádzka Panvica 26 cm 4

Prevádzka Plech hliníkový nízky cukrárenský 6

Prevádzka Plech hliníkový vysoký cukrárenský 19

Prevádzka Plech na volské oká 13

Prevádzka Plech smaltovaný 6

Prevádzka Pohár 0,25l sklo 223

Prevádzka Pokrievka GN 1/1 86

Prevádzka Pokrievka GN 1/2 51

Prevádzka Pokrievky na hrnce antikor mix 9

Prevádzka Pučidlo na zemiaky 2

Prevádzka PVC fľaša dávkovacia 7

Prevádzka PVC GN 1/1 1

Prevádzka PVC GN 1/3 22

Prevádzka PVC naberačka na ryžu 11

Prevádzka Sada soľnička, korenička, špáratkovník 48

Prevádzka Sitá na hranolky do konvektomatov 3

Prevádzka Sitká malé mix 12

Prevádzka Strúhadlo ručné 3

Prevádzka Šalátová miska malá 400

Prevádzka Šalátová miska veľká 65

Prevádzka Štipce mix 1

Prevádzka Tácka laminátová Cambro 43

Prevádzka Tácka Venza laminát atyp 761

Prevádzka Tanier dezertný 45

Prevádzka Tanier hlboký na polievku 80

Prevádzka Tanier plytký mäsový 24cm 710

Prevádzka Varechy  drevené 50

Prevádzka Vedro antikorové 3

Prevádzka Vidlica na mäso 4

Prevádzka Vidlička mäsová 605

garáž Polievková lyžica 84

garáž Mäsová vidlička 1680

garáž Mäsový nôž 5232

garáž Misky na polievku - bujónky 498

garáž Tanier plytký mäsový 24cm priemer 533



Číslo 

majetku
P.č. Aktivácia dňa Označenie IM Množstvo

Obstar. 

hodnota v 

eur

22022792 0 11.6.2020 Baliaci stroj HANDSEAL  a matrice HAND/EKOSEAL 1 2 894,00

90258963 0 11.9.2020 Bufetový vozík ohrievny 2xGN1/1 1 1 632,51

22017840 0 6.5.2009 Cukrársky konvektomat  LAINOX BPE104P 1 11 330,82

22017866 0 7.5.2009 Dopravný pás SP 90 motor s ovládaním 1 12 582,80

22019854 0 31.12.2012 Drvič odpadu 1 3 372,12

22022852 0 21.8.2020 Elektr.naklepávač mäsa PRIMAX GASTRO 1 2 700,00

22022060 0 18.9.2017 Elektrcká pekárska pec FM ST-616 1 9 727,60

22017851 0 7.5.2009 Elektrická fritéza 700/600 1 2 499,62

22021812 0 26.5.2016 Fritéza plynová Bertos 20+20 M 1 3 012,04

90260579 0 19.11.2020 Gril kontaktný Panini 260 PS-2010 L 1 309,63

90218455 0 4.6.2015 chladiaca vitrína GKV 6000-22 Liebher 1 940,53

22017836 0 7.5.2009 chladiace a mraziace boxy 1 68 508,31

22022866 0 2.10.2020 Chladiaci bufetový stolík + 4xGN 1/1 1 2 117,32

90235434 0 18.7.2017 chladiaci pult WCT702AL 1 1 170,83

22017861 0 7.5.2009 Chladiací stôl - obsluž.chl.vitrína 1 4 614,69

22017862 0 7.5.2009 Chladiací stôl - obsluž.chl.vitrína 1 4 322,18

22017893 0 20.5.2009 Chladnička  presklená FKS 50002 1 1 690,05

90235433 0 18.7.2017 chladnička ECC700TN ECO  nerezová 1 1 054,80

22018282 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79

22018283 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79

22018286 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,82

22018281 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79

22018285 0 21.12.2009 Chladnička FKS 5000  Liebher 1 1 181,79

22022137 0 18.9.2017 Konvektomat Fagor APE201 1 11 661,40

22022138 0 18.9.2017 Konvektomat Fagor APE201 1 11 661,40

22020492 0 1.5.2014 Konvektomat Rational SCC Whitefficiency 1 23 393,12

22022034 0 6.7.2017 Kotol plynový GLR-151 1 2 695,60

22022034 1 7.7.2017 Kotol plynový GLR-151 1 2 695,60

22022123 0 10.10.2017 Krájač zeleniny Robot Coupé CL60 PP 1 9 704,16

22018011 0 22.9.2009 Miešačka mäsa Mix 100 1 7 834,02

90220086 0 7.9.2015 mraznička GGv5810 Liebher 1 1 328,27

22022061 0 18.9.2017 Multifunkč. tlaková panvica Frima VCC 311 1 22 971,20

22022124 0 10.10.2017 Nárezový stroj BRAHER MA - 300 1 3 773,84

22018445 0 20.5.2010 Nárezový stroj ZAFFIRA 350 aut. 1 5 453,95

22017859 0 7.5.2009 Ohrevná skriňa  TS 2 1 3 607,72

22017883 0 14.5.2009 Ohrevná skriňa TS2 1 3 607,72

22017884 0 14.5.2009 Ohrevná skriňa TS2 1 3 607,74

22018152 0 30.11.2009 Ohrevný pult KSVOL3 1 1 121,46

22018155 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ221 1 1 886,80

22018156 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ221 1 1 250,29

22018153 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ311 1 1 395,29

22018154 0 30.11.2009 Ohrevný pult VLZ311 1 2 155,08

90263658 0 13.4.2021 Palacinkovač Caterina  -  nerez 1 296,93

22022035 0 6.7.2017 Panva smaž. elektrická 80 l EBS80-98 inox 1 2 168,20

22022035 1 6.7.2017 Panva smaž. elektrická 80 l EBS80-98 inox 1 2 168,20

22018910 0 8.11.2010 Panvica multifunkčná el. 1 22 562,13

22022494 0 11.1.2019 Pásová umývačka b riadu MEIKO M-IQ B-M54 V8 N20 P6 1 74 674,08

Elektrospotrebiče



22018708 0 26.7.2010 Plynový kotol 150 l 1 4 622,65

22022059 0 18.9.2017 Plynový kotol Gatrohal KG 300 1 5 274,00

22021992 0 27.3.2017 Plynový kotol KG 200 1 4 652,84

22018004 0 11.2.2010 Škrabka na zemiaky 1 2 014,87

22017841 0 7.5.2009 Šokovačka ABM 101S 1 12 724,80

22022495 0 11.1.2019 Umývačka čierneho riadu univerzálna MEIKO FV 250-2 1 20 292,48

22017891 0 20.5.2009 Univerzálny robot RE22 1 6 735,53

22022017 0 29.5.2017 univerzálný robot RE22 s príslušenstvom 1 5 460,35

90235399 0 6.7.2017 varidlo elektrické - sporák SPQ 90/80E, PCQ 90/80 1 1 640,80

22017850 0 7.5.2009 Varidlo plynové 700/138 T 1 3 079,63

22008744 0 15.10.2002 Vyd.ohr.pult 1 1 542,49

90196906 0 31.12.2011 výdajný pultVOP 3 - Davac  FIMABO 3 3 481,49

90179825 0 18.12.2009 zásobník na taniere dvojtubusový 3 2 280,00

22018196 0 3.12.2009 zásobník na taniere VOI 1 732,52

22018178 0 3.12.2009 Zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48

22018179 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,49

22018191 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48

22018192 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48

22018193 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48

22018194 0 3.12.2009 zásobník na taniere vyhrievaný 1 732,48

22022235 0 20.3.2018 Automatická neelektrická úpravovňa vody 1 5 667,88

90259262 0 29.9.2020 Elektrický odšťavovač na citrusy 1 34,85

22017855 0 6.7.2017 Krájač knedlí HLM 52002 1 3 500,78

90248466 0 12.2.2019 práčka Gorenje WP723 1 262,08

90236750 0 9.10.2017 robot kuchynský Kenwood Chef 1 584,83

90235075 1 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1

90235075 2 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1

90235075 0 7.6.2017 váha  Tscale SW-15 MR 1 205,1

90235769 0 6.9.2017 váha plošinová NLD SS do 300kg 1 291,83

90234548 0 10.4.2017 výrobník ľadu IM 21 A 1 703,2

90236848 0 13.11.2017 zosilovač MVC6300CR 1 262,73

90235395 0 6.7.2017 Ručný mixér BermixerPro F23200 1 644,6

90235395 1 6.7.2017 Ručný mixér BermixerPro F23200 1 644,6

90259260 0 29.9.2020 Mixér ručný Robot Coupe MP450 Combi 1 306,87

90259261 0 29.9.2020 Tyčový mixér ručný Robot Coupe Mini MP160 V.V 1 168,26

Robot krájač zeleniny 8MN2 00A2 1



Zostatková 

hodnota v eur

Umiestnenie /           

č. miestnosti

Prenosný/ 

neprenosný 

spotrebič

Sériové číslo

2 047,00 102 Prenosný 

0 100 Prenosný 

0 103 Neprenosný

0 100 Neprenosný

270,12 111 Neprenosný

1 950,00 106 Prenosný 

4 658,60 103 Neprenosný H170822022999

0 103 Neprenosný

1 101,04 103 Neprenosný 16106/74576

0 102 Prenosný 

0 127 Prenosný 

0 128,131-136 Prenosný 

1 556,32 100 Prenosný 

0 104,105 Prenosný 

0 100 Prenosný 

0 100 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 104 Prenosný 

0 106 Prenosný 

0 108 Prenosný 

0 108 Prenosný 

0 112 Prenosný 

0 127 Prenosný 

5 586,40 103 Neprenosný 8100958444

5 586,40 103 Neprenosný 8100958443

4 705,12 103 Neprenosný

1 251,60 103 Neprenosný 170585

1 251,60 103 Neprenosný 170586

4 715,16 112 Prenosný 

0 109 Prenosný 

0 108 Prenosný 832630772

11 002,20 103 Neprenosný E311PI1708029580

1 830,84 105 Prenosný 

0 106 Prenosný 

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Prenosný 

1 006,20 103 Neprenosný 170639

1 006,20 103 Neprenosný 170639

0,00 103 Neprenosný

44 596,08 111 Neprenosný 10407663

Elektrospotrebiče



0 103 Neprenosný

2 524,00 103 Neprenosný V.Č.1619

2 065,84 103 Neprenosný

0 113 Prenosný 

0 109 Prenosný 

12 114,48 107 Neprenosný 10414609

0 109 Neprenosný

2 458,35 109 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 103 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Neprenosný

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

0 102 Prenosný 

2 947,88 104 Neprenosný

0 112

0 103

0 119

0 109 KVL417OS

0 106 9415036021

0 112 9415036022

0 105 9829019002

0 114

0 114

0 125  kancel

0

0

0 B4910283101

0 M6900282501

vyradený 0824/04325


